



Hven Consulting ApS

Kystvej 23
3050 Humlebæk
CVR-nr. 26929121

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Kim Vallø Winther-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hven Consulting ApS

Kystvej 23

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26929121

Stiftelsesdato: 30.12.2002

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Vallø Winther Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 11,3 mio.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(607.958)	(231.124)
Bruttoresultat		(607.958)	(231.124)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	79.414.435
Andre finansielle indtægter	1	16.540.902	6.225.634
Andre finansielle omkostninger	2	(1.095.739)	(53.571)
Resultat før skat		14.837.205	85.355.374
Skat af årets resultat	3	(3.576.247)	(1.363.941)
Andre skatter		(5.286)	0
Årets resultat		11.255.672	83.991.433
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	30.000.000
Overført resultat		1.255.672	53.991.433
Resultatdisponering		11.255.672	83.991.433

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.437.682	117.826.129
Værdipapirer og kapitalandele		84.437.682	117.826.129
Likvide beholdninger		124.171	445.758
Omsætningsaktiver		84.561.853	118.271.887
Aktiver		84.561.853	118.271.887

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		62.838.822	86.583.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	30.000.000
Egenkapital		73.338.822	117.083.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.810.743	0
Skyldig skat		3.402.288	1.178.737
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.223.031	1.188.737
Gældsforpligtelser		11.223.031	1.188.737
Passiver		84.561.853	118.271.887
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	86.583.150	30.000.000	117.083.150
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(25.000.000)	0	(25.000.000)
Årets resultat	0	1.255.672	10.000.000	11.255.672
Egenkapital ultimo	500.000	62.838.822	10.000.000	73.338.822

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	17.797	16.440
Valutakursreguleringer	0	2.083.253
Dagsværdireguleringer	16.037.037	3.976.766
Øvrige finansielle indtægter	486.068	149.175
	16.540.902	6.225.634

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	274.251	53.571
Valutakursreguleringer	21.488	0
Dagsværdireguleringer	800.000	0
	1.095.739	53.571

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.580.000	1.360.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3.753)	3.941
	3.576.247	1.363.941

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	81.670.396
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	16.037.037

6 Eventualforpligtelser

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kim Winther-Jensen, Kystvej 23, 3050 Humlebæk ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
